
Fiche Horaire
Ligne : PAM4400 - Milles-Eguilles-Lamb-CLG Chesneraie

Validité à partir du 01/09/2022

Itinéraire : PAM Lig Sco

Tarif : Aucune

SCOL - Périodes scolaires : Oui Oui Oui

Itinéraires PAM440001A PAM440002A PAM440003A

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

LAMBESC Hôtel de Ville 07:30

National 07:32

Montée d'Aix 07:34

Saint Louis 07:35

Valdenan 07:40

SAINT-CANNAT Centre 07:44

La Galinette 07:46

PAE La Pile Budéou 07:47

AIX-EN-PROVENCE Fresnel 07:05

Magellan 07:06

Arago 07:07

De Broglie 07:08

Foucault 07:09

Requier 07:12

Le Serre 01 07:14

Cc Les Milles 07:15

Angenot 07:16

Tuilière 07:18

Loqui 07:20

EGUILLES Ecole du Cros 07:30

Les Lampis 07:32

Les Robinsons 07:33

Les Tasselles 07:34

Les Plantiers 07:35

Bompard 07:37

Fabrègues 07:30 07:40

Complexe Sportif 07:32 07:42

Duby 07:46

Surville 07:48

La Coopérative 07:35

Les Acacias 07:37 07:49

AIX-EN-PROVENCE CLG de la chesneraie 07:49 08:01 08:01

Transporteur

AUTOCARS TRANSAZUR

RETOUR

SCOL - Périodes scolaires : Oui Oui Oui Oui

Itinéraires PAM440001R PAM440002R PAM440001R PAM440002R

Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv---

AIX-EN-PROVENCE CLG de la chesneraie 13:15 13:15 16:45 16:45

EGUILLES Les Acacias 13:25 16:55

La Coopérative 13:26 13:30 16:56 17:00

Duby 13:31 17:01

Surville 13:32 17:02

Les Acacias 13:33 17:03

Complexe Sportif 13:28 16:58

Fabrègues 13:30 17:00

Ecole du Cros 13:32 17:02

Les Lampis 13:34 17:04

Les Robinsons 13:35 17:05

Les Tasselles 13:36 17:06

Les Plantiers 13:37 17:07

Bompard 13:39 17:09

SAINT-CANNAT PAE La Pile Budéou 13:43 17:13

La Galinette 13:44 17:14

Centre 13:45 17:15

LAMBESC Valdenan 13:47 17:17

Saint Louis 13:48 17:18

Montée d'Aix 13:49 17:19

AIX-EN-PROVENCE Loqui 13:42 17:12

Tuilière 13:44 17:14

Saint Joseph 13:47 17:17

Angenot 13:48 17:18

Cc Les Milles 13:49 17:19

Couton 13:50 17:20

Mairie - Milles 13:51 17:21

Gare des Milles 13:52 17:22

Requier 13:53 17:23

Foucault 13:56 17:26

De Broglie 13:57 17:27

Arago 13:58 17:28

Magellan 13:59 17:29

Fresnel 14:00 17:30

LAMBESC Hôtel de Ville 13:50 17:20

Transporteur

AUTOCARS TRANSAZUR


